

**BZP.271.14.2014**

### Wyjaśnienie nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „**Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w Tolczach**”

**Pytanie 1.** Prosimy o określenie czy Gmina będzie naliczała opłaty za zajęcie pasa drogowego przy realizacji kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w pasie drogi gminnej, jeśli tak to prosimy o podanie aktualnych stawek.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że opłaty dla drogi gminnej nie będą naliczane.

**Pytanie 2.** Czy w przypadku nieotrzymania pozytywnej decyzji na zajęcie pasa drogi wojewódzkiej Zamawiający wydłuży okres wykonania zadania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

WÓJTA  
mgr Grzegorz Jakub